

مقاله های مورد نیاز	مقطع تحصیلی
<p>ارائه پذیرش* و یا چاپ یک مقاله اصیل پژوهشی منتج از پایان نامه در حداقل یکی از مجلات دارای رتبه علمی- پژوهشی</p>	<p>دکتری عمومی</p>
<p>ارائه پذیرش و یا چاپ یک مقاله اصیل پژوهشی منتج از پایان نامه در حداقل یکی از مجلات انگلیسی زبان دارای رتبه علمی- پژوهشی و از ورودی ۱۳۹۳ به بعد مجله ی انگلیسی زبان نمایه شده در اسکوپوس/ یا Short Communication در نمایه ISI, Pub med بجای مقاله اصیل در صورتی که Short Communication در قالب و فرمت یک مقاله اصیل باشد (یعنی شامل مقدمه، روش اجرا و... باشد)</p>	<p>کارشناسی ارشد</p>
<p>بند الف) ارائه پذیرش و یا چاپ یک مقاله اصیل پژوهشی در یکی از مجلات ایندکس شده در نمایه های ISI یا Pub med. لازم به ذکر است که این مقاله باید منتج از پایان نامه نامبرده باشد.  بند ب) در صورت عدم حصول بند الف، ارائه پذیرش و یا چاپ دو مقاله اصیل پژوهشی در مجلات دارای رتبه علمی- پژوهشی انگلیسی زبان که یکی از مقالات بایستی منتج از پایان نامه دستیار باشد و مقاله دوم بایستی حاصل فعالیت پژوهشی انجام شده در دوران دستیاری نامبرده باشد.  بند ج) در صورت عدم حصول بند الف و ب: ارائه چاپ و یا پذیرش یک مقاله اصیل پژوهشی منتج از پایان نامه دستیار در یکی از مجلات علمی- پژوهشی انگلیسی زبان و ارائه چاپ و یا پذیرش یک Case Report و یا یک عدد Short Communication در مجلات نمایه شده در پایگاه ISI یا Pub med .  بند د) در صورت عدم حصول بند الف، ب و ج: ارائه پذیرش و یا چاپ یک مقاله اصیل پژوهشی در مجلات دارای رتبه علمی- پژوهشی انگلیسی زبان که منتج پایان نامه دستیار باشد و ارائه چاپ و یا پذیرش دو عدد Case report در مجلات دارای رتبه علمی- پژوهشی انگلیسی زبان.</p>	<p>دکتری تخصصی (دستیاری)</p>
<p>ارائه پذیرش و یا چاپ یک مقاله اصیل پژوهشی منتج از پایان نامه در یکی از مجلات نمایه شده در پایگاه ISI و یا Pub med</p>	<p>دکتری فوق تخصصی (دستیار فوق تخصصی) و فلوشیپ</p>
<p>ارایه پذیرش ویا چاپ حداقل ۲ مقاله اصیل پژوهشی که حداقل یک مقاله در نمایه ISI و مقاله دیگر در نمایه pub med باشد. شایان ذکر است یکی از دو مقاله ی فوق باید مستخرج از پایان نامه دانشجو و مقاله دیگر منتج از یک فعالیت پژوهشی دوران تحصیل دانشجویی PhD باشد.  <b>توضیح مهم: دانشجویان phd ورودی سال ۱۳۹۰ و به بعد شامل این آیین نامه میگردند به استثنا:</b>  دانشجویانی ورودی سال ۱۳۹۰ و ماقبل که هزینه پایان نامه ایشان شامل افزایش هزینه ها (سقف ۱۷۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال) نگردیده است یعنی تاریخ تصویب و عقد قرار داد پایان نامه ایشان در معاونت پژوهشی پیش از تاریخ ۹۳/۶/۳۱ بوده است مشمول آیین نامه قبلی میباشد؛ بدین صورت که این دانشجویان ملزم به ارایه پذیرش ویا چاپ حداقل ۲ مقاله اصیل پژوهشی میباشدند که مقاله حاصل از پایان نامه ایشان باید در نمایه ی ISI و یا pub med باشد و مقاله دوم که حاصل از یک کار پژوهشی دوران تحصیلی ایشان میباشد حداقل در مجلات انگلیسی زبان دارای رتبه علمی پژوهشی باشد.</p>	<p>دکتری تخصصی پی اچ دی</p>

\*منظور از پذیرش مقاله در این شیوه نامه، پذیرش قطعی مقاله برای چاپ میباشد، هرگونه پذیرش مشروط به تغییرات و... مورد قبول نمی باشد.